
ASEJ NOMINA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6$a8FX?*560"7~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2021 al 30/Septiembre/2021
Fecha de corte 30/Septiembre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072 320 00364233755 8 $125,885.64 $286,577.11 
TOTAL     $125,885.64  $286,577.11

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 125,885.64

+ Total de depósitos $ 23,713,373.78
- Total de retiros $ 23,552,752.44

+ Intereses Netos Ganados $ 70.13
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 286,577.11
  Saldo disponible al día* $ 286,577.11
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 300,574.59
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 70.13
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 70.13

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 10
Cheques girados sin comisión 10
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $125,885.64)

 

   DEPÓSITOS $23,713,373.78

   RETIROS $23,552,752.44

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $286,577.11

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-21 SALDO ANTERIOR 125,885.64

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000016 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q16 CH 5,345.81 131,231.45
01-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000008 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SINDICATO CH 34,792.46 166,023.91
01-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 142,250.95 308,274.86
01-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 105,103.92 413,378.78
01-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 125,396.36 538,775.14
01-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA EXTRAORD 175 129,376.80 668,151.94
01-SEP-21 RET GRATIFICACION 46758 NL 129,376.80 538,775.14
02-SEP-21 CHEQUE CAMARA 0000784 RAEJ690711B82 142,250.95 396,524.19
02-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0000783 DEPOSITO A CTA. 0348987119 RFC CEIM8104044KA 34,792.46 361,731.73
03-SEP-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 TRASPASO DE PROD.

FIN.AGOSTO AL R.F.C. ASE0901016N4
86.72 361,645.01

03-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO APOYO A CAPACITACION 9,357.00 371,002.01
03-SEP-21 RET OTROS 46758 NL 9,357.00 361,645.01
03-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 176 100,633.00 462,278.01
03-SEP-21 RET OTROS 46758 NL 100,633.00 361,645.01
03-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL retro 17,457.51 379,102.52
03-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago IPEJAL retro CVE RASTREO:
8846APR2202109031411604213 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:33:49

17,457.51 361,645.01

03-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0000787 5,345.81 356,299.20
06-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000008 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO ISR agosto 2,552,154.00 2,908,453.20
06-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000008 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS agosto 537,265.34 3,445,718.54
06-SEP-21 PAGO REFERENCIADO 572015024921 Impuesto Deposito Referenciado 2,552,154.00 893,564.54
06-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BY426AM5473100VZJNQ0000000000000000000007BAB ID PAGO:

R1262741389202108293693 TOTAL: 0000000053726534 RASTREO: 000002765
537,265.34 356,299.20

10-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0000785 DEPOSITO A CTA. 0538594229 RFC CUBL6006082DA 105,103.92 251,195.28
10-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 177 27,629.00 278,824.28
10-SEP-21 RET OTROS 46758 NL 27,629.00 251,195.28
13-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000017 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA Q17 T 3,686,051.17 3,937,246.45
13-SEP-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,686,051.17 251,195.28
15-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH FIN 62,734.17 313,929.45
15-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000017 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL Q17 3,180,603.53 3,494,532.98
15-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago IPEJAL Q17 CVE RASTREO:
8846APR2202109151423305051 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 12:49:36

3,180,603.53 313,929.45

15-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000017 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR Q17 167,473.12 481,402.57
15-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR Q17 CVE RASTREO:
8846APR2202109151423344211 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:02:47

167,473.12 313,929.45

15-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA EXTRAORD 178 5,413,273.88 5,727,203.33
15-SEP-21 RET GRATIFICACION 46758 NL 5,413,273.88 313,929.45
17-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 179 16,757.00 330,686.45
17-SEP-21 RET OTROS 46758 NL 16,757.00 313,929.45
17-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0000788 DEPOSITO A CTA. 0538594377 RFC EIPR641220NC5 62,734.17 251,195.28
20-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000017 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA Q17 CH 5,345.81 256,541.09
20-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION DE CH 790 15,712.04 272,253.13
20-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0000790 15,712.04 256,541.09
20-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0000789 5,345.81 251,195.28
21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000015 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS ALIM Q15 CH 8,413.54 259,608.82
21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000014 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS ALIM Q14 CH 8,413.54 268,022.36
21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000017 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q17 1,344.30 269,366.66
21-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102855134355, BEM SPEI BCO:137

BENEF:BERTHA ALICIA LOMELI BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra sep AHP CVE
RASTREO: 8846APR1202109211429136019 RFC: LOBB730518FF1 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 11:11:53

1,344.30 268,022.36

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000017 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q17 3,405.49 271,427.85
21-SEP-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000017 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension

alimen 1ra sep HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0
3,405.49 268,022.36

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000017 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q17 3,313.91 271,336.27
21-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra sep EVR CVE RASTREO:
8846APR2202109211429152969 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:23:48

3,313.91 268,022.36

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000017 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q17 6,881.05 274,903.41
21-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra sep DZP CVE RASTREO:
8846APR1202109211429158068 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:27:11

6,881.05 268,022.36

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000017 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q17 2,273.93 270,296.29
21-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra sep DZP CVE
RASTREO: 8846APR1202109211429165760 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:32:19

2,273.93 268,022.36

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000178 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM 178 3,509.63 271,531.99
21-SEP-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000178 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension

alimen est serv publico HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0
3,509.63 268,022.36

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000178 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM 178 3,405.13 271,427.49
21-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen est serv publico EVR CVE
RASTREO: 8846APR2202109211429222701 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:15:44

3,405.13 268,022.36

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000178 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM 178 10,290.87 278,313.23
21-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen est serv publico
DZP CVE RASTREO: 8846APR1202109211429227829 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:19:50

10,290.87 268,022.36

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRAPASO PAGO VIATICOS 180 30,837.00 298,859.36
24-SEP-21 RET OTROS 46758 NL 30,837.00 268,022.36
24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000017 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS ALIM Q17 8,413.54 276,435.90
24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000016 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS ALIM Q16 8,413.54 284,849.44
24-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra sep BME CVE
RASTREO: 8846APR1202109241432419208 RFC: CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:33:01

8,413.54 276,435.90

24-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da agosto BME
CVE RASTREO: 8846APR1202109241432419211 RFC: CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:33:01

8,413.54 268,022.36

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000012020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS enero 2020 14,487.49 282,509.85
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000022020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS febrer 2020 12,790.85 295,300.70
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000032020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS marzo 2020 13,378.09 308,678.79
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000042020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS abril 2020 13,054.42 321,733.21
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000052020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS mayo 2020 13,279.89 335,013.10
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000062020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS junio 2020 12,628.74 347,641.84
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000072020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS julio 2020 12,808.87 360,450.71
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000082020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS agosto 2020 12,603.92 373,054.63
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000092020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS septie 2020 12,313.49 385,368.12
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000102020 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS octubr 2020 13,277.43 398,645.55
28-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BV52745T4740000V1V10000000000000000000007RLP ID PAGO:

R1262741389202001331985 TOTAL: 0000000001448749 RASTREO: 000002819
14,487.49 384,158.06

28-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BV622PY14740000REY500000000000000000000068SP ID PAGO:
R1262741389202002126937 TOTAL: 0000000001279085 RASTREO: 000002820

12,790.85 371,367.21

28-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BV7200QC4740000SO9D0000000000000000000007JPA ID PAGO:
R1262741389202003000948 TOTAL: 0000000001337809 RASTREO: 000002821

13,378.09 357,989.12

28-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BV82L5G54740000RZAA0000000000000000000003O38 ID PAGO:
R1262741389202004986837 TOTAL: 0000000001305442 RASTREO: 000002822

13,054.42 344,934.70

28-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BV92BPB54740000SGOL0000000000000000000006KCQ ID PAGO:
R1262741389202005546017 TOTAL: 0000000001327989 RASTREO: 000002823

13,279.89 331,654.81

28-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BVA2J6TH4740000R2FU000000000000000000000FR5G ID PAGO:
R1262741389202006895301 TOTAL: 0000000001262874 RASTREO: 000002824

12,628.74 319,026.07

28-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BVC22UR74740000R0IW0000000000000000000001GT8 ID PAGO:
R1262741389202008133171 TOTAL: 0000000001260392 RASTREO: 000002825

12,603.92 306,422.15

28-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BVD2CFFP4740000QE450000000000000000000004W9X ID PAGO:
R1262741389202009579877 TOTAL: 0000000001231349 RASTREO: 000002826

12,313.49 294,108.66

28-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BVE24R7Q4740000SGHR0000000000000000000003K0E ID PAGO:
R1262741389202010221894 TOTAL: 0000000001327743 RASTREO: 000002827

13,277.43 280,831.23

28-SEP-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4BVB2GQJE4740000RGC7000000000000000000000EUIS ID PAGO:
R1262741389202007780890 TOTAL: 0000000001280887 RASTREO: 000002828

12,808.87 268,022.36

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

3/6

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE NOMINA Q18 T 3,706,596.44 3,974,618.80
28-SEP-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,706,596.44 268,022.36
29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000018 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL Q18 3,176,979.26 3,445,001.62
29-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago IPEJAL Q18 CVE RASTREO:
8846APR2202109291436801749 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:42:53

3,176,979.26 268,022.36

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000018 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR Q18 167,473.12 435,495.48
29-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR Q18 CVE RASTREO:
8846APR2202109291436807924 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:47:02

167,473.12 268,022.36

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000009 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SINDICATO PL 33,128.00 301,150.36
29-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sindicato septiembre 2021 CVE
RASTREO: 8846APR1202109291436917476 RFC: SES6909091P7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:50:18

33,128.00 268,022.36

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000018 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q18 2,273.93 270,296.29
29-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da septiembre
DZP CVE RASTREO: 8846APR1202109291437039579 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:00:36

2,273.93 268,022.36

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000018 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q18 6,881.05 274,903.41
29-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da septiembre DZP CVE
RASTREO: 8846APR1202109291437051434 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:04:41

6,881.05 268,022.36

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000018 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q18 3,313.91 271,336.27
29-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da septiembre EVR CVE
RASTREO: 8846APR1202109291437060050 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:09:38

3,313.91 268,022.36

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000018 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q18 3,405.49 271,427.85
29-SEP-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension

alimen 2da septiembre HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0
3,405.49 268,022.36

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000018 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIM Q18 8,413.54 276,435.90
29-SEP-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da septiembre
BME CVE RASTREO: 8846APR2202109291437077454 RFC: CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:18:51

8,413.54 268,022.36

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE NOMINA Q18 CH 5,345.81 273,368.17
